
UCHWAŁA NR LVI/1461/14
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA

z dnia 10 kwietnia 2014 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XXV/839/00 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 19 października 2000 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali użytkowych w budynkach

stanowiących własność Gminy Wrocław

Na podstawie art. 40 ust. 1 w związku z art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651 z późn. zm.1)) Rada Miejska 
Wrocławia uchwala, co następuje:

§ 1.  Uchyla się uchwałę nr XXV/839/00 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 19 października 2000 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali użytkowych w budynkach stanowiących własność Gminy Wrocław 
(Biuletyn Urzędowy Rady Miejskiej Wrocławia Nr 9, poz. 333) .

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Wrocławia.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym    
Województwa Dolnośląskiego.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia:
E. Góralczyk

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2010r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, 
Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, poz. 762, 
Nr 106, poz. 622, Nr 135, poz. 789, Nr 129, poz. 732, Nr 187, poz. 1110, Nr 163, poz. 981 i Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. 
poz. 908, poz.1256, poz. 951, poz. 1529 i poz. 1429, z 2013 poz. 1238 i poz. 829 oraz z 2014 r. poz. 40.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 kwietnia 2014 r.

Poz. 2047


		2014-04-22T13:45:06+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




